证券代码：603659           证券简称：璞泰来     公告编号：2021-016

上海璞泰来新能源科技股份有限公司

关于公司持股 5%以上股东名称变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海璞泰来新能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到持股

5%以上股东福建卓能股权投资合伙企业（有限合伙）的通知，福建卓能股权投

资合伙企业（有限合伙）其名称已由“福建卓能股权投资合伙企业（有限合

伙）”变更为“贵州阔能企业管理合伙企业（有限合伙）”（以下简称“贵州

阔能”），其主要经营场所和经营范围进行了变更，其他登记信息均不变。贵

州阔能的工商登记手续已办理完毕，并领取新的《营业执照》。变更后的《营

业执照》主要内容如下：

一、变更后的《营业执照》主要内容

统一社会信用代码：913302063404975869

名称：贵州阔能企业管理合伙企业（有限合伙）

类型：有限合伙企业

主要经营场所：贵州省贵阳市南明区月亮路月亮岩商住5楼2单元1层3号

057[水口寺办事处]

执行事务合伙人：梁丰

成立日期：2015年08月14日

合伙期限：2015年08月14日至2035年08月13日

经营范围：法律、法规、国务院决定规定禁止的不得经营；法律、法规、

国务院决定规定应当许可（审批） 的，经审批机关批准后凭许可（审批）文件

经营；法律、法规、国务院决定规定无需许可（审批）的，市场主体自主选择

经营。企业管理；软件开发；市场营销策划；信息技术咨询服务；以自有资金

从事投资活动；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）涉及许可经营项

目，应取得相关部门许可后方可经营。

本次股东名称变更对公司生产经营不产生影响，贵州阔能持有的公司股份

数量未发生变化，公司控股股东及实际控制人未发生变化。

特此公告。

上海璞泰来新能源科技股份有限公司

董 事 会

2021年1月21日